
VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran
občanským zákoníkem.

2. Zhotovíte I není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky
vyplývající z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně.

3. V případě jakékoliv změny identifikačních údajů nebo údaj li o změně činností
vztahujících se k plnění této smlouvy jsou smluvní strany povinny se neodkladně písemně
informovat.

4. Smluvní strany se dohodly,' že vzájemnou komunikaci budou realizovat přednostně
elektronickou formou. Kontaktní údaje obou smluvních stran jsou uvedeny v Příloze Č. 1
této smlouvy.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Stane-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatnýrn, neúčinným nebo
nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této
smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu
smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze
oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti od 1.1.2018 a uzavírá se na dobu neurčitou.

8. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

9. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání
smírem, v případě soudního sporu bude věc projednána soudem příslušným podle
občanského soudního řádu.

10. V případě podstatného porušení povinností podle této smlouvy jednou nebo druhou
smluvní stranou má právo oprávněná smluvní strana od smlouvy odstoupit. Odstoupení
musí být učiněno písemnou formou a kvalifikovaně doručeno smluvní straně.

1 I. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají nedodržení
termínů realizace revizí a prodlení s placením faktury delším jak 30 dnů od sjednaného
dne pro zaplacení byl-li objednatel zhotovitelem písemně vyzván k zaplacení a byla mu
stanovena přiměřená lhůta, ne kratší než 30 dnů. V ostatních případech platí, že porušení
smlouvy nebylo podstatné.

] 2. Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně s 1 měsíční výpovědní lhůtou bez udání
důvodu, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé
straně.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom stejnopise.

14. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a
s jejím obsahem souhlasí, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich
svobodné vůle, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz tohoto připojují své podpisy.

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

5


